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Sonkajärven kunnan tekninen lautakunta hakee henkilöä 
 
VESIHUOLTOMESTARIN VIRKAAN 
 
Sonkajärven kunnan tekninen toimi hakee  vesihuoltomestaria vastaamaan kunnan vesihuoltolaitoksen 
toiminnasta. Vesihuoltomestari toimii vesihuoltolaitoksen henkilöstön esimiehenä. Vesihuoltomestarin 
vastuulle kuuluu vesihuollon toimialueen talouden suunnittelu ja seuranta, mukaan lukien investoinnit 
ja käyttötaloussuunnitelmat. 
 
Vesihuoltomestarin tehtävänä on Sonkajärven kunnan vesihuoltolaitoksen toiminnasta vastaaminen. 
Vesihuoltomestari toimii kunnan vesihuoltolaitoksen rakennuttamis- ja valvontatehtävissä. Hän vastaa 
yhdessä teknisen toimen muiden esimiesten kanssa rakentamishankkeiden kilpailuttamisesta, 
urakointivalmisteluista ja rakentamisen käytännön toteuttamisesta resurssien mukaan. 
Vesihuoltomestari osallistuu kiinteistö- ja LVI-päivystystiimiin ja toimii kunnanrakennusmestarin 
sijaisena. 
 
Tehtävään valittavalta edellytetään vähintään ammattikorkeakoulussa tai teknisessä oppilaitoksessa 
suoritettua soveltuvaa teknikon koulutusta, riittävää kokemusta vesihuoltoalalta ja esimieskokemusta. 
Hakijalta edellytetään hyvää organisointikykyä, tietojen käsittelytaitoa, taloushallinnon ja lainsäädännön 
tuntemusta. Tehtävien hyvä hoitaminen edellyttää oma-aloitteisuutta, hyviä vuorovaikutus- ja 
asiakaspalvelutaitoja. Tehtävän hoitaminen edellyttää B-ajokorttia ja valmiutta osallistua kiinteistöjen ja 
vesihuoltolaitoksen varallaolotehtäviin yhdessä nykyisen kiinteistö- ja LVI-päivystystiimin kanssa (4 
henkilöä). 
 
Palkkaus määräytyy Kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaan. Virkaan 
valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveyden-
tilastaan. Virka täytetään toistaiseksi voimassa olevana ja virkasuhteessa noudatetaan neljän kuukauden 
koeaikaa. Hakemukset tulee osoittaa tekniselle lautakunnalle ja lähettää 22.7.2022 klo 12.00 mennessä 
pääsääntöisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi työavain 448068. Hakemuksen voi toimittaa myös 
osoitteella Sonkajärven kunta/tekninen toimi, Lepokankaantie 2, 74300 Sonkajärvi, kuoreen merkintä 
"Vesihuoltomestarin virka" tai sähköpostiosoitteeseen sonkajarvi@sonkajarvi.fi 
 
Myöhässä tulleita hakemuksia ei käsitellä, ne palautetaan hakijalle. 
 
Hakijoiden tulee esittää mahdollisessa haastattelussa alkuperäiset opinto- ja työtodistukset. 
 
Lisätietoja kuntamme palveluista löydät kotisivuiltamme www.sonkajarvi.fi 
 
Lähempiä tietoja antavaa kunnaninsinööri Jari Sihvonen, puh. 0400 243 136, 
email jari.sihvonen@sonkajarvi.fi  
 
Sonkajärvi 28.6.2022 
 
Tekninen lautakunta 
 
 


